[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2007 г.                          №   187
                 п. Матвеев Курган

	О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Матвеево-Курганский район»

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностней муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Матвеево-Курганский район», согласно приложению.

2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2008 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Ступину В.А., управделами Администрации района Гринченко Г.Г.

Председатель Собрания

депутатов района

М.П. Папа

Приложение к решению

Собрания депутатов района

от 20.12.2007 № 187

Реестр муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Матвеево-Курганский район»

	Муниципальные должности

	1.
	Глава муниципального образования

	Муниципальные должности в аппарате представительного органа

	2.
	Специалист

	Должности муниципальной службы в аппарате администрации муниципального образования и ее отраслевых органов

	Высшая группа должностей

	3.
	Заместители главы администрации муниципального образования

	4.
	Главный архитектор

	5.
	Управляющий делами администрации муниципального образования

	Главная группа должностей

	6.
	Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службы)

	Ведущая группа должностей

	7.
	Заместитель начальника отдела (службы), заведующего отделом (службы)

	8.
	Заведующий сектором (начальник сектора)

	9.
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования

	Старшая группа должностей

	10.
	Начальник отдела администрации муниципального образования

	11.
	Главный специалист

	12.
	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	13.
	Специалист I категории

	14.
	Специалист II категории

	15.
	Специалист